2009年 4月 24日
各 位

会社名

（証券コード 4541 大証第一部・名証第一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一
お問合せ先 執行役員総務部長 柿本 成道

TEL 076-442-8338

東京事務所移転に関するお知らせ

この度、弊社東京事務所は業容拡大に対応するため下記の通り移転し、5月 7日(木)より新住所にて
業務を開始することとなりましたのでご案内申し上げます。

記

1. 業務開始日 2009年 5月 7日（木）

2. 移転先住所 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2丁目 7番 1号 NOF日本橋本町ビル 7階

3. 連絡先 電話番号（03）6861-0215（代表）  FAX番号（03）6861-5550

4. 在籍部署 営業本部 上席執行役員営業本部長 清水 裕邦

  執行役員流通推進担当 森田 正男
基幹病院部 執行役員基幹病院部長 佐野 俊博
流通推進部 部長 平田 孝則
東京支店 支店長 中村 年之
東京第一営業所 所長 神保 貴臣
関東支店  支店長 細田 昇
開発企画部 部長 角崎 哲夫
国際企画部 部長 平田 晴彦

5. アクセス 三越前駅（東京メトロ銀座線/半蔵門線）A4・A6出口より徒歩約 5分

 小伝馬町駅（東京メトロ日比谷線）3番出口より徒歩約 6分
 新日本橋駅（JR総武本線）5番出口より徒歩約 3分

以上